
  

A OA 
REPUBLICA DEL ECUADOR out 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS v 

t sa 

1777 
RESOLUCION No, 9%6.1.1.1. 

DRA. BEATRIZ GARCIA SANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICIMA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Vespachio tres testimonios de la 

escrítura pública de constítución de la compañla BALDOSINES ALFA 
CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Décimo del cantón Quíto el 11 
de junto de 1996, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUe el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 

emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. - APROBAR la constitución de la compañía 
BALDOSIRES ALZA CIA. LIDA., con domicilio en (uíto en los 
tárminosconstantes en la referida escritura; y, disponer que un 
extracto de la escritura se publique, por una vez en uno de los 
periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO, DISPONER: a) Que el Notario Déciuo del cantón 
Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de le presente Resolucióa; b) Que el 
Registrador  Hercantil del cantón Quito, inscriba la referida 
escritura y «ata Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones, 

COMUNIQUESE,-— DADA y firmada en Quito, a   
Beatriz ll unta 

    

    

  

   

   

x Di) 2 

e E e : 2 A 1 Pan RN . 

Mola or 4 xo 
CMA, de ol 

sto?! : Codo 1 A ON , AA 

9 mel a j Suera y ES $ ; e Me fo de 1077 Put t 

Lt Pis . rd 
Ps Nela Sos 

debe mas o Va A . 
Distno Ar O 

a (Y CESTO 3) 

xs . 4 

  

   
D EL RESTE '. dullo César 

  

ADOT 

E 

 


